CALENDARIO DE DESIGNACIONES AÑO LECTIVO 2024

DOCENCIA INDIRECTA COORDINADOR DE TALLER

PAYSANDU

FECHA	HORA	ASIGNATURA	CATEGORIA	DEL Nº	HASTA N°
VIERNES 19 de ABRIL de 2024	10:00	COORDINADOR DE TALLERES	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "A" , Homologado por la DGES por Res. N.º 5643, de fecha 01/12/2023 recaída en Exp. 2023-25-3-002253 y sus posteriores rectificaciones.	TODOS	
	10:00		Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "C" , Homologado por la DGES por Res. N.º 5643, de fecha 01/12/2023 recaída en Exp. 2023-25-3-002253 y sus posteriores rectificaciones.	Т	ODOS

Para cada acto de elección, el docente debe de completar la Declaración de Situación Funcional, en su Portal de Servicio, con hasta 48 hs de anticipación

Deberá contar con dispositivo (celular, computadora, notebook, tablet, etc), que disponga de micrófono parlantes, particulares, cámara y conexión a internet para acceder a una página web y a la plataforma de la videoconferencia.

Cada Docente deberá configurar su identificación en la plataforma de videoconferencia con **"Cédula – Apellido - Nombre"**

Mientras se desarrolla el acto de elección, consulte el nuevo Pizarrón de Horas Vacantes en su Portal de Servicios, con actualización en tiempo real.

A partir del siguiente enlace podrá ingresar a la reunión, solicitamos que entren en su horario designado. **Entrar ZOOM**

Reunión

https://us02web.zoom.us/j/83298841420?pwd=VW9yeTErclBCMDZSK0RVb1hFRGM4UT09

ID de reunión: 832 9884 1420 Código de acceso: 221665

CALENDARIO DE DESIGNACIONES AÑO LECTIVO 2024

DOCENCIA INDIRECTA PROFESOR REFERENTE EDUCACIÓN SEXUAL

PAYSANDU

FECHA	HORA	ASIGNATURA	CATEGORIA	DEL N°	HASTA N°
VIERNES 19 de ABRIL de 2024	10:15	PROF. REF. EDUCACIÓN SEXUAL 1era. Ronda	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "A", Homologado por la DGES en el Exp. 2023-25-3-002254.	TODOS	
	10:15	PROF. REF. EDUCACIÓN SEXUAL 2da. Ronda	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "A", Homologado por la DGES en el Exp. 2023-25-3-002254.	TODOS	
	10:15	PROF. REF. EDUCACIÓN SEXUAL 1era. Ronda	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "B", Homologado por la DGES en el Exp. 2023-25-3-002254.	TODOS	
	10:15	PROF. REF. EDUCACIÓN SEXUAL 2da. Ronda	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "B", Homologado por la DGES en el Exp. 2023-25-3-002254.	TODOS	
	10:15	PROF. REF. EDUCACIÓN SEXUAL 1era. Ronda	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "C", Homologado por la DGES en el Exp. 2023-25-3-002254.	TODOS	
	10:15	PROF. REFERENTE EDUCACIÓN SEXUAL 2da. Ronda	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "C", Homologado por la DGES en el Exp. 2023-25-3-002254.	TODOS	
	10:15	PROF. REFERENTE EDUCACIÓN SEXUAL 1era y 2da. Ronda	Convocatoria a Docentes integrantes del Listado "D", Homologado por la DGES en el Exp. 2023-25-3-002254.	T	ODOS

Para cada acto de elección, el docente debe de completar la Declaración de Situación Funcional, en su Portal de Servicio, con hasta 48 hs de anticipación

Deberá contar con dispositivo (celular, computadora, notebook, tablet, etc.), que disponga de micrófono, parlantes o auriculares, cámaras y conexión a internet para acceder a una página Web y a la plataforma de la videoconferencias

Cada Docente deberá configurar su identificación en la plataforma de videoconferencia con **"Cédula – Apellido – Nombre"**

Mientras se desarrolla el acto de elección, consulte el nuevo Pizarrón de Horas Vacantes en su Portal de Servicios, con actualización en tiempo real.

A partir del siguiente enlace podrá ingresar a la reunión, solicitamos que entren en su horario designado.

Entrar ZOOM

Reunión

ID de reunión: 832 9884 1420 Código de acceso: 221665